
-\' "Éín:?^:
:::r KraJVYSouna ,:1

s nwl''} l''ýsof |ii (z

4 zŘlzovAŤEt oRGAN{ZA{E !
:ÍÍs=.i:::::::::iL l |:a:::.:.jjnj!#:!:::.=Úsrnv socÁLttí pÉče rŘlŽnruov

příspěvková o rga nizace
Zámek 1, 594 51 KřiŽanov

vÝnočNÍ zpnÁva

o činnosti Ústavu sociálnÍ péče Křižanov' p.o. (dále ÚSP)

v oblasti poskytování informací dle zákona ě. 10611999 Sb.' o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů,

zarok20l2

V souladu s ustanovením $ 18 zákona č,' 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o svobodném přístupu k informacím"), zveřejňuje Úsn následující

údaje:

I. V roce 2012 nebylapodána žádná Žádosto poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu

k informacím'

11. V roce 2012 nebylo podráno žádné rczhodnutí o odmítnutí žádosti o informaci ve smyslu zákona

o svobodném přístupu k informacím'

il' V roce 2012 neby|y vydány žáďné rozsudky soudů ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí

o odmítnutí žádosti o poskýnutí informace'

ry. Vroce 2012 nebyla poskytnutaŽádná ýhradní licence ve smyslu zákona o svobodném přístupu

k informacím.

V. Vroce 2012 nebylapodána Žádná stížnost podle $ I6a zákona o svobodném přístupu kinformacím

proti postupu Úsp při vyřizování Žádosti o informace'

VI. Další informace, které se vztahující kuplatňování zákona o svobodném přístupu kinformacím, je

možné ziskatna internetoqých strránkách www.kr-rysocina.cz

V Křižanově, dne I.2'20I3

PhDr' Marie Bartošková

řediteVka ÚSP Křižanov
, 'r/

fr*kť,M,,Lk;,
p t',spe'rková organizace
594 5'i KřiŽanov, Zámek1

iČ z1l\uls DlČ| 353-71184473
tel + fax: 566 543 40'l


